

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 3年 5月10日 月曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

料理番号	料理名	食品番号	食品名	可食量 (g)				小麦	そば	生卵	卵	うずら卵	乳	ピーナッツ	エビ	カニ	イカ	タコ	魚	魚卵	貝類	ナッツ類(ピーナッツ)	果物	大豆	ごま	豚肉	山芋	トマト	瓜科	さといも	なす	オクラ	もやし	たけのこ	キャベツ	栗	いんげん豆科	エンドウ	とうもろこし	鶏肉	ゼラチン								
				(低)	(中)	(高)	中学生																																										
01983	生揚げと豚肉の甘辛炒め	04102B	冷凍絹生揚げ10g	37.80	42.00	46.20	50.40																●																										
		11163A	豚挽き肉	13.50	15.00	16.50	18.00																			●																							
		06226A	長ねぎ (L)	5.40	6.00	6.60	7.20																																										
		06223A	にんにく (2L)	0.27	0.30	0.33	0.36																																										
		06103A	根生姜 (2L)	0.27	0.30	0.33	0.36																																										
		03004A	きび砂糖 (20kg)	0.68	0.75	0.83	0.90																																										
		17007E	醤油 (濃口・15リットル)	2.70	3.00	3.30	3.60	●																	●																								
		16003A	酒 (1.8リットル)	1.13	1.25	1.38	1.50																																										
		02040D	澱粉 (25kg)	0.33	0.37	0.41	0.44																																										
		14002A	純正ごま油 (1.5kg)	0.45	0.50	0.55	0.60																			●																							
06207A	にら	2.25	2.50	2.75	3.00																																												

